
Об утверждении требований к закупаемым Федеральным архивным агентством и подведомственными ему федеральными казенными и федеральными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении требований к закупаемым
Федеральным архивным агентством и
подведомственными ему федеральными казенными и
федеральными бюджетными учреждениями
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг)
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 9 января 2017 г. № 2

Об утверждении требований к закупаемым Федеральным архивным агентством
и подведомственными ему федеральными казенными и федеральными

бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том
числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2014, № 23, ст. 2925; 2015, № 1, ст. 51) и пунктом 2
постановления Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 г. № 927 «Об
определении требований к закупаемым федеральными государственными органами,
органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, их
территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,
работ, услуг)» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 37, ст. 5142), 
  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить требования к закупаемым Федеральным архивным агентством отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить требования к закупаемым подведомственными Федеральному архивному
агентству федеральными казенными и федеральными бюджетными учреждениями
отдельным видам товаров, работ, услуг, их потребительским свойствам (в том числе
качество) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ,
услуг) согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.

Page 1 of 2



Об утверждении требований к закупаемым Федеральным архивным агентством и подведомственными ему федеральными казенными и федеральными бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

4. Считать утратившим силу приказ Росархива от 20 мая 2016 года № 62 [1].

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря –
заместителя руководителя Федерального архивного агентства О.В. Наумова.

 

И.О. Руководителя Росархива      О.В. Наумов
 

Приложение № 1. Требования к закупаемым Федеральным архивным агентством
отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ,
услуг) [2] (файл в формате pdf)

Приложение № 2. Требования к закупаемым подведомственными Федеральному
архивному агентству федеральными казенными и федеральными бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг, их потребительским свойствам
(в том числе качество) и иным характеристикам (в том числе предельные цены
товаров, работ, услуг) [3] (файл в формате pdf)

    Опубликовано: 21.01.2017, последнее изменение: 21.06.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik2_2017.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/prik62_2016.shtml
[2] http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril1.pdf
[3] http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril2.pdf
[4] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik62_2016.shtml
http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril1.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril1.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril1.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril2.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril2.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril2.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril2.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/order-2-2017-pril2.pdf
http://archives.ru/documents/prik2_2017.shtml

